
 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitores znj. Elida Ismaili (P.F., piceri “Romanja”). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Pasuria nr. 3/138+5-62, ZK 8140, vol. 15, faqe 160, lloji i pasurisë “Apartament”, me 

sip. 48.60 m2. 

 

Adresa:                      Rr. “Qemal Stafa”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  3,209,933 (tre milion e dyqind e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

ntre) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Pellumb Lam Qinami. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:         Banka Kombëtare Tregtare sh.a. 

 

Debitor:           Pellumb Lam Qinami 

 

Objekti:           Kthim Kredie  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor “STAR” 

sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Mustafa Ahmet Cela. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Kabine elektrike”, me nr. pasurie 1/614, vol. 23, faqe 138, ZK 8140, sip. 24.94 m2. 
 

Adresa:                       Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       1,266,320 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e njëzetë) 

Lekë 

 

2. “Truall”, me nr. pasurie 1/603, vol. 23, faqe 80, ZK 8140, sip. 53.53 m2. 
 

Adresa:                       Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       1,520,560 (një milion e pesëqind e njëzetë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimin 

Përmbarimor “STAR” sh.p.k në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


